

Świętochłowice, 28.01.2020 r.

Gmina Świętochłowice ul. Katowicka 54, 41-600 Świętochłowice NIP: 627-27-48-738
- Miejski Zarząd Oświaty w Świętochłowicach, ul. Bytomska 8, 41-600 Świętochłowice

Zapytanie ofertowe

Prowadzenie specjalistycznych zajęć terapeutycznych z zakresu dogoterapii, hipoterapii, arteterapii, muzykoterapii oraz przeprowadzenie zajęć stymulujących rozwój psychoruchowy (zajęcia na basenie) w ramach projektu pn. „Zaspokajanie specjalnych potrzeb i marzeń świętochłowickich przedszkolaków”.

Celem przedmiotowego zamówienia jest rehabilitacja dzieci z niepełnosprawnościami poprzez przeprowadzenie specjalistycznych zajęć terapeutycznych z zakresu dogoterapii, hipoterapii, arteterapii, muzykoterapii oraz przeprowadzenie zajęć stymulujących rozwój psychoruchowy (zajęcia na basenie).

Kod CPV: 80000000-4, 80410000-1

Tryb udzielenia zamówienia:

Zgodnie z zasadą konkurencyjności określoną w „Wytocznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020”. Zamówienie stanowiące przedmiot niniejszego zapytania jest finansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W związku z realizacją projektu „Zaspokajanie specjalnych potrzeb i marzeń świętochłowickich przedszkolaków” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania: 11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego dla poddziałania: 11.1.3. Wzrost upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs, Gmina Świętochłowice – Miejski Zarząd Oświaty w Świętochłowicach zwraca się z uprzejmą prośbą o przedstawienie oferty dotyczącej **prowadzenia specjalistycznych zajęć terapeutycznych z zakresu dogoterapii, hipoterapii, arteterapii, muzykoterapii oraz przeprowadzenie zajęć stymulujących rozwój psychoruchowy (zajęcia na basenie).**

Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części:

1. Prowadzenie specjalistycznych zajęć terapeutycznych z zakresu dogoterapii,
2. Prowadzenie specjalistycznych zajęć terapeutycznych z zakresu hipoterapii,
3. Prowadzenie specjalistycznych zajęć terapeutycznych z zakresu arteterapii,
4. Prowadzenie specjalistycznych zajęć terapeutycznych z zakresu muzykoterapii,
5. Prowadzenie specjalistycznych zajęć terapeutycznych stymulujących rozwój psychoruchowy (zajęcia na basenie).

Termin i miejsce składania ofert dla wszystkich części zamówienia:

Ofertę należy przesłać na Formularzu oferty (Załącznik 2) oraz wymaganymi dokumentami na adres poczty elektronicznej z.salwiczek@swietochlowice.pl do dnia **4.02.2020 r. do godz. 15:00.**

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części zamówienia został określony w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego.

„Zaspokajanie specjalnych potrzeb i marzeń świętochłowickich przedszkolaków” współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania: 11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego dla poddziałania: 11.1.3. Wzrost upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs

